
Fallsikringssele AVAO® SIT FAST, Petzl
Produktinformasjon

Produktinformasjon

AVAO SIT FAST sittesele er spesielt designet for arbeidere i høyden som søker en lett og modulær løsning. Den kan gjøres om til en
helkropps fallbeskyttelsessele ved å koble til en TOP eller TOP CROLL brystsele. Designet er spesifikt for arbeidsposisjonering og tau
nedstigning. Konturert skum på det halvstive midjebeltet og benløkkene gir komfort under bruk. Midjebeltet har metall sidefestepunkter,
utstyrsløkker og verktøyholder spor, som gjør det mulig for brukeren å organisere alt nødvendig utstyr for en arbeidsdag. Justeringen er
rask og enkel med selv-låsende DOUBLEBACK spenner på midjebeltet og FAST åpning spenner på benløkkene.

Komfortabel konstruksjon

Alle kontaktsoner, inkludert midjebeltet og benløkkene, bruker konturert skum og er foret med pustende
materiale, noe som gjør det mer komfortabelt å arbeide og bevege seg rundt
Halvstivt midjebelte og benløkker gir optimal selepassform og støtte
Metall sidefestepunkter kan foldes ned for å forhindre at de hekter seg ved et uhell når de ikke er i bruk
Elastiske benløkkebånd (utskiftbare og tilgjengelige som tilbehør) gjør at selen opprettholder riktig
justering enten brukeren går eller er suspendert

Enkel å bære og organisere utstyr

Metall ventral D-ring er utstyrt med festepunkter for å installere en PODIUM eller LITEPOD arbeidssete
Ventral festepunkt har en tekstilløkke som gjør det mulig for brukeren å installere en lanyard med en
RING OPEN festering
To side metall festepunkter for å koble til en posisjonerings lanyard i dobbel modus
Fem forhåndsformede utstyrsløkker med beskyttende hylster
To spor for CARITOOL verktøyholdere eller INTERFAST koblingssystem

Sittesele som kan gjøres om til en helkropps fallbeskyttelsessele ved å koble til en TOP eller TOP CROLL brystsele med en RING
OPEN eller en hurtigkobling

Praktisk og rask å justere



Selv-låsende DOUBLEBACK spenner på midjebeltet og FAST åpning spenner på benløkkene gjør
justeringen enkel og praktisk
Anti-skli enheter installert på DOUBLEBACK spennene hjelper til med å opprettholde riktig justering
gjennom arbeidsdagen

Andre opplysninger

Merking: I henhold til standard, CE-merket
Standard: EN 813, EN 358
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